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Artikelbezeichnung

Pappteller eckig 13x20cm Frischfaser

Artikelbeschreibung

Pappteller rechteckig 13x20cm Frischfaser

Lieferanten-Artikelnummer

201588

Warenwirtschaft

EAN-Nummer: (aller Abgabeeinheiten)

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

4008156967570

4008156967730

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

 Gewicht Brutto in g Gewicht Netto in g

1.500,00

0,00

9.000,00

1.477,50

0,00

8.865,00

kleinste Einheit

Gebinde

Umkarton

Länge in mm Breite in mm Höhe in mm

130,00

0,00

570,00

200,00

0,00

270,00

100,00

0,00

210,00

Paletteninhalt 54 Anzahl der Lagen pro Pal 8

Liefertage Vorbestellzeit

Bestellart/ Bestelleinheit

Karton 1500,0 (6,00 X 250,00 ) Stück

Gefahrengut Nein UN-Nr. GG-Klasse

Sicherheisdatenblatt Nein

Biozid-Atikel Nein

Preis kleinste Einheit

Preis pro Gebinde

0,00

0,00 Zolltarifnr. 48236910

Produktinformation Non Food

Kartons / Lage 7

17.11.2020

Druckdatum:


