

www.ragaller.com

## **Produktinformation Non Food**

Artikelbezeichnu	ng					
Pappteller eckig 1	3x20cm Frischfaser					
Artikelbeschreib	ung					
Pappteller rechted	kig 13x20cm Frisch	faser				
Lieferanten-Artik	elnummer					
201588	emanne					
201300		V	Varenwirtschaft			
EAN-Nummer: (a	ller Abgabeeinheit	en)				
kleinste Einheit	4008156967570	,				
Gebinde						
Umkarton	4008156967730					
	Gew	icht Brutto in g		Gewic	ht Netto in g	
kleinste Einheit		1.500,00			1.477,50	
Gebinde		0,00		0,00		
Umkarton		9.000,00			8.865,00	
	Lä	Länge in mm		mm Höhe in r		nm
kleinste Einheit		130,00		200,00		100,00
Gebinde		0,00		0,00		0,00
Umkarton		570,00		270,00		210,00
Paletteninhalt		54	Kartons / Lage	7	Anzahl der Lagen pr	o Pal
Liefertage			Vorbestellzeit			
Bestellart/ Bestel	leinheit					
Karton 1500,0 (6,0	00 X 250,00 ) Stück					
Gefahrengut	Nein	Nein UN-Nr. GG-Klasse				
Sicherheisdatenb	<b>Nein</b>					
Biozid-Atikel	Nein					
Preis kleinste Ein	heit	0,00				
Preis pro Gebinde	е	0,00 <b>Zolltarif</b> r	nr.	48236910		

Druckdatum:

17.11.2020